ПРИКАЗ

О создании обособленного подразделения

В связи с расширением хозяйственной деятельности и необходимостью организации рабочих мест вне местонахождения организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01 января 2023 года обособленное подразделение — Филиал «Дальний» по адресу г. Сызрань, ул. Дальняя, д. 34.
2. Руководство обособленным подразделением возложить на директора Филиала Илью Сергеевича Лопухина.
2. Утвердить Положение о филиале/представительстве (Приложение №1 к настоящему приказу).
3. Главному бухгалтеру Е.Г. Горшковой обеспечить направление в ИФНС № 2 сообщения о создании обособленного подразделения по утвержденной форме.

4. Начальнику отдела кадров Д.Н. Махновой обеспечить внесение изменений в приказ о штатном расписании и обеспечить прием на работу сотрудников для комплектации обособленного подразделения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на директора Филиала «Дальний» И.С. Лопухина.
    Генеральный директор                                       Л.Н. Широков